
Dodatek č. 4 k pojistné smlouvě č. 1310000835
A

O,- ,«

Pojišťovna VZP, a.s.

se sídlem:
IČ:
DIČ:
zástupce pojistitele: 
bankovní spojení:

Lazarská 1718/3,110 00 Praha 1 - Nové Město
27116913
CZ27116913

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka č. 9100 

(dále také jen jako „pojistitel") 

a

Město Velké Meziříčí

se sídlem:
IČ:
DIČ:
zastoupená: 
bankovní spojení:

Radnická 29/1, 594 13 Velké Meziříčí
00295671
CZ00295671
Ing. arch. Alexandras Kaminaras, starosta 
1427751/0100

(dále jen „pojistník")

(společně též „smluvní strany")

Pojišťovací makléř: _ íy, Němec & Partners, a.s., č. 1449000000

Smluvní strany uzavírají níže uvedeného dne, měsíce, roku tento Dodatek č. 3 k pojistné smlouvě 1310000835 
ze dne 20.4.2017, ve znění Dodatku č. 1 až 3 (dále jen „Dodatek"):

I.

Předmět dodatku

1. Ustanovení Článku II. Pojištěné osoby, bod (2) se ruší a nahrazuje odstavcem následujícího znění:
(2) Počet pojištěných osob je 7. Seznam pojištěných je součástí pojistné smlouvy (Příloha č. 5).

2. Ustanovení Článku VI. Pojistné a způsob jeho platby, bod (1) se ruší a nahrazuje se odstavci následujícího 
znění:
(1) Roční pojistné na pojistné období od 30.4.2022 do 29.4.2023 je ve výši 14 123 Kč. Splatnost pojistného 

je 29.4.2022.

(2) Roční pojistné na další pojistná období od 30.4.2023 je ve výši 14 371 Kč. Splatnost pojistného je vždy 
k 29.4. každého roku.

(3) Pojistné se hradí na účet. pod variabilním symbolem 1310000835.

3. Příloha č. 5 se od 8.4.2022 nahrazuje přílohou „Jmenný seznam pojištěných osob s platností od 8.4.2022", 
který je součástí tohoto dodatku.

1/2



Závěrečná ujednání

1. Tento Dodatek č. 4 nabývá účinnosti od 8.4.2022.

2. Ostatní ujednání Pojistné smlouvy č. 1310000835 se nemění.

3. Tento Dodatek se vyhotovuje ve 2 stejnopisech s charakterem originálu, z nichž jeden stejnopis obdrží 

pojistník a druhý pojistitel.

Seznam příloh:
Příloha č. 5 Jmenný seznam pojištěných osob s platností od 8.4.2022.

V Praze dne 8.4.2022

Bc. Luboš Fruhbauer
ředitel produktového managementu
zdravotního pojištění

starosta

2/2



Příloha č. 5 Jmenný seznam pojištěných osob s platností od 8.4.2022 (k dodatku č.4)

MĚSTSKÁ POLICIE VELKÉ MEZIŘÍČÍ
RADNICKÁ 29/1, 594 13 VELKÉ MEZIŘÍČÍ, TEL.: 566 781 156

Seznam strážníků Městské policie Velké Meziříčí


